PAGE
2

[image: image1.png]i

=13

|
|

Тульская область

Муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

301240,  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ, ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ,  г. ЩЕКИНО, ул. ШАХТЕРСКАЯ, 11

От ________________                                                                      №___________

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания представителей Щекинского района от 02.08.2023 №95/631 «Об утверждении индикаторов риска нарушения обязательных требований, используемых для определения необходимости проведения внеплановых проверок при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Щёкинский район»
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Щекинского муниципального района Тульской области, Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания представителей Щекинского района от 02.08.2023 №95/631 «Об утверждении индикаторов риска нарушения обязательных требований, используемых для определения необходимости проведения внеплановых проверок при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Щёкинский район» следующее изменение - дополнить пункт 1 подпунктом 3 следующего содержания:
«3) поступление в комитет по административно-техническому надзору администрации Щекинского района достоверной информации о нарушении правил эксплуатации объектов дорожного сервиса, размещенных в полосах отвода и (или) придорожных полосах автомобильных дорог общего пользования местного значения.».
2.
Настоящее решение обнародовать путем опубликования, разместив его полный текст в сетевом издании «Щекинский муниципальный вестник (http://npa-schekino.ru, регистрация в качестве сетевого издания:      Эл № ФС 77-74320 от 19.11.2018) и разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.
	Глава Щекинского района –

Председатель Собрания представителей

Щекинского района

	   Е. В. Рыбальченко

Согласовано:
Е.Е. Абрамина
В.Е. Калинкин
Л.Н. Сенюшина
Т.С. Сергеева
Исп.: Сергеева Татьяна Сергеевна,

тел.: 8 (48751) 5-20-75

«О внесении изменений в решение Собрания представителей Щекинского района от 02.08.2023 №95/631 «Об утверждении индикаторов риска нарушения обязательных требований, используемых для определения необходимости проведения внеплановых проверок при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Щёкинский район»»